Ano 2022 - n. 167 Campo Grande, quarta-feira, 24 de agosto de 2022 103

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Assinado eletronicamente
ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI
Juiz Eleitoral

EDITAL N.º 11 - TRE/ZE041
O Doutor ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI, MM. Juiz desta 41ª Zona Eleitoral do Estado de Mato
Grosso do Sul, que abrange os municípios de Brasilândia e Santa Rita do Pardo, no uso de suas
atribuições legais,
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos termos do
art. 120 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram processadas mudanças na composição das
mesas receptoras de votos que passaram a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados:
Município: 90450 - BRASILÂNDIA
Local de Votação: 1090 ESCOLA MUNICIPAL ARTHUR HOFFIG
Seção: 1
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: RAFAEL ROMERO GENIZE 310011560167
Substituto: ODETE NORONHA DA SILVA 004461221937
Local de Votação: 1023 - ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO HENRIQUE FILHO
Seção: 50
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: JOSIANI PEREIRA CARDOSO RAIMUNDO 018896721937
Substituto: IRINEIA ALVES DA COSTA 008972661945
Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL PAULO SIMÕES BRAGA
Seção: 52
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: ANDRÉIA CRISTINA MARTIN 025290151902
Substituto: ANGELA VIEIRA DOS SANTOS 012911401929
Local de Votação: 1031 - ESCOLA ESTADUAL DA DEBRASA
Seção: 35/36/37
Função Eleitoral: 1º MESÁRIO
Substituído: RITA DE CÁSSIA FARIA 165070100124
Substituto: IVONETE LISBOA 012050841996
Local de Votação: 1104 POSTO DE SAÚDE DO REASSENTAMENTO PORTO JOAO ANDRÉ
Seção: 58
Função Eleitoral: SECRETÁRIO
Substituído: ALVINA RODRIGUES 000562741929
Substituto: CLAUCIA COIMBRA FERREIRA 015815881996
Dado e passado nesta cidade de Brasilândia, na data da assinatura eletrônica. Eu, Luciano
Aparecido Infante Rodrigues, Chefe de Cartório, digitei e conferi o presente, assinado pelo MM.
Juiz Eleitoral.
ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI
Juiz Eleitoral

EDITAL N.º 12 - TRE/ZE041
O Doutor ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI, MM. Juiz desta 41ª Zona Eleitoral do Estado de Mato
Grosso do Sul, que abrange os municípios de Brasilândia e Santa Rita do Pardo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos termos do

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2022 - n. 167 Campo Grande, quarta-feira, 24 de agosto de 2022 104

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos termos do
art. 120 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram processadas mudanças na composição das
mesas receptoras de votos que passaram a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados:
Município: 91863 - SANTA RITA DO PARDO
Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL JOSE FERREIRA DE LIMA
Seção: 31
Função Eleitoral: SECRETÁRIO
Substituído: MARIANA MORENO DA SILVA 023833561945
Substituto: DALILA LIMA BATISTA 028701111996
Dado e passado nesta cidade de Brasilândia, na data da assinatura eletrônica. Eu, Luciano
Aparecido Infante Rodrigues, Chefe de Cartório, digitei e conferi o presente, assinado pelo MM.
Juiz Eleitoral.
ALDRIN DE OLIVEIRA RUSSI
Juiz Eleitoral

45ª ZONA ELEITORAL DE NIOAQUE

REPRESENTAÇÃO ESPECIAL(12630) Nº 0600268-27.2020.6.12.0045

PROCESSO
: 0600268-27.2020.6.12.0045 REPRESENTAÇÃO ESPECIAL (NIOAQUE -
MS)

RELATOR : 045ª ZONA ELEITORAL DE NIOAQUE MS
REPRESENTADO : JOSIANE GARCIA CORRAL DOMINGOS
ADVOGADO : LEONARDO BASMAGE PINHEIRO MACHADO (11814/MS)
REPRESENTANTE : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REPRESENTADO : WENDELL LIMA LOPES MEDEIROS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 45ª ZONA ELEITORAL DE NIOAQUE MS
REPRESENTAÇÃO ESPECIAL nº 0600268-27.2020.6.12.0045
REPRESENTANTE: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REPRESENTADO: WENDELL LIMA LOPES MEDEIROS, JOSIANE GARCIA CORRAL
DOMINGOS
Advogado do(a) REPRESENTADO: LEONARDO BASMAGE PINHEIRO MACHADO - MS11814
Juiz(a): Dr(a). MELYNA MACHADO MESCOUTO FIALHO
EDITAL
PRAZO: 20 DIAS
A DRA. MELYNA MACHADO MESCOUTO FIALHO, MM. JUÍZA DA 45ª ZONA ELEITORAL DE
NIOAQUE MS EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL, NA FORMA DA LEI E NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,
FAZ SABER, a todos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que WENDELL

, CPF 690.219.701-63, atualmente em local incerto e não sabido, ficaLIMA LOPES MEDEIROS
CITADO para, , contado do final do prazo deste edital, oferecer defesa eno prazo de 5 (cinco) dias
juntar documentos e rol de testemunhas, se cabível, nos termos do art. 22, I, "a", da LC 64/90.
OBSERVAÇÃO: Se, porventura, houver a necessidade de juntada de documentos, estes deverão
ser digitalizados pela parte no formato (.PDF), podendo ter ou não o padrão "PDF­-A", porém, com

reconhecimento ótico de caracteres (OCR), e juntados no Processo Judicial Eletrônico respectivo,

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce